
Informace k táboru 2024 (#1)

Termín: sobota 27. 7. až pátek 9. 8. 
Cena: 4500 Kč

Téma: Vikingové

Lokalita: 
Železná u Bělé nad Radbuzou, 
podsadový tábor v CHKO Český les

Věková kategorie účastníků: 
školní děti (rok narození 2016 a starší)

Víme, že i mladší dítě je sice hodné a samostat-
né, ale při delším pobytu bez rodičů je nešťastné 
a vystresované (už jsme to zažili). Rádi bychom, 
aby potom chtěli s námi na tábor, až budou větší.

Přehled potřebné dokumentace:
Přihláška
Pošlete prosím do 4. 4. 2024 (nejlépe naskeno-
vanou) na omahakralovice@skauting.cz nebo 
Kůče.

Tištěnou verzi odevzdejte při předání dítěte na 
tábor.

Posudek od doktora o způsobilosti dítěte 
k účasti na zotavovací akci
Kopii odevzdejte při předání dítěte na tábor 
(posudek platí na 2 roky, můžete použít platný 
posudek z loňského roku).

Prohlášení o bezinfekčnosti
Vytiskněte a vyplňte, odevzdejte při předání 
dítěte na tábor, neposílejte prosím dopředu.

Prohlášení podepište s datumem odjezdu na 
tábor (27. 7. 2024), případně pozdějším, pokud 
někdo nastupuje v jiný den.

Kopie očkovacího průkazu

Kopie kartičky pojištěnce

Souhlas rodičů s poskytováním informací
Odevzdejte tištěný při předání dítěte na tábor.

Při vyzvednutí dítěte z tábora dříve – prosíme 
jen ve výjimečných případech – napište na 
lístek a přiložte k odevzdávané dokumentaci den 
a přibližnou hodinu vyzvednutí. Den předem si 
zavoláme a domluvíme si podrobnosti.

Další informace:
Doprava na tábor a z tábora bude zajištěna au-
tobusy na trase Kralovice – Plasy – Plzeň – Bělá 
nad Radbuzou – Železná. Přesné časy a místa 
nástupu ještě pošleme.

Odjezd: v sobotu 27. 7. dopoledne 
Návrat: v pátek 9. 8. odpoledne

Letos je tábor kompletně podsadový, takže ne-
jsou potřeba polní lehátka.

Informace k táboru budou číslované, aby jste 
měli přehled zda máte všechny.

Kontakty:
střediskový mail: omahakralovice@skaut.cz

Jana Šuldová
organizátorka, zástupce vedoucího tábora

+420 737 368 473 
jana_kuca@centrum.cz

Klára Ryšlavá
zdravotnice

+420 723 666 883 

Petr Vynáhlovský
vedoucí tábora

+ 420 608 916 319


